filio ei? tenet leso d dāno. Si ex i?grātia crassa male p̄suluit Si nō p̄suluit paupibz n̄ habētibz ad soluedū. Si nimis petijt. idē dōz est sic de aduocato. Si pcurator exns d̄fendit scientē iniustā cām. Si nō fidelit̄ z sollicitē fouet iustaz. Si paupibz nō p̄stauit p̄ociuū. Si nimis petijt salariū. idē dōm qd̄ d̄ aduocato. Si notari? exns aduertentē falsauit istrumēta peccauit mortalit̄. z tenet de oī dāno secuto. Si maliciose occultrauit iura alioz seu istrumēta z n̄ assignauit: aut d̄struxit: v̄l alijs dedit v̄ltra mortale tenet d̄ oī dāno. Si ex i?grātia notabili v̄l negligētia male dictauit instra vel testamēta cū d̄fectibus. v̄n oriū litigia v̄l pdū bona alioz peccat mortalt̄. et tenet de oī dāno leso exinde. Si fuit rogat? in testamētis eoz q̄ nō erāt sui sens? scienter tanq̄ vsū rōnis liberū hūitū mortale ē. z tenet de oī dāno leso. Si in instris suis nō ē vsus solēnitatibz legalibz. v̄n validāt q̄z mortale ē. z tenet d̄ oī dāno. Si fec̄ instra i fraudē vsuraz sciēt mortle ē. z ē piur?. Si notari? in officio ē salariat? sufficientē a cōitate z accipit etiā ab his p̄q̄

bus scribit l̄ras: gr̄as: z hmōi v̄l si nō salariat? a cōitate accipit de p̄suetudine p̄ labore suo v̄ltra d̄bitū z eq̄tatē peccauit z tenet ad restitutionez Si diebz festiuis sine necessitate s̄ ex cupiditate fec̄ instra v̄l copianit v̄l extendit scripturas cū posset differre: mortle vidz. Si fuit rogat? v̄l dictauit v̄l r̄degit in scriptis statuta s̄ libertatē ecclīasticā mortalit̄ peccauit. estq̄ excoīcat? Si notari? exns ep̄i p̄ scribēdis noībz ordinādoz vel l̄ris ordinationū accepit pecuniā si salariat? est ab ep̄o simoniam p̄misit. Si vero nō salariat? satis accepit vt de lucro accipet ordinatoz. simonia est. De qua vide plenius in sc̄da pte. ti. j. c. j.

De doctoribz z scholaribz. c. v

### Arca docto

res z scholares inq̄redū ē z p̄mo Si docēs publice leges l̄ phisicā admisit ad ecclīoz suā sciēt religiosol̄ facerdoes seclāres. v̄l alios clericos n̄ sacerdotes s̄ i dignitate p̄stitutos. qz excoīcat? ē q̄n alitq̄ p̄dictoz aduertentē admittit sil̄ cū ill. c. sup. Spe. extra. ne clerici vel monachi. Si docēs aut legēs i q̄cunq̄

## Interrogatorij pars tertia

q̄ facultate etiā in sacra theos  
logia admittat religiosū excū  
tē de monasterio cū hītu ad  
audiēdū sine līa p̄lati sui sci  
ent̄ est excōicat̄ cū eo, qz ptici  
pat in crimie. Itē si cū līa p̄  
lati sui, s; sine hītu ad lectiōez  
recipit fm Zapū. Si mgr̄ vl̄  
scholaris ex̄ns bononie tras  
ctat cū aliq̄ cine bononiēsi d̄  
pductiōe hospitij irregl̄s in  
q̄linis, nisi tps pductiōis fue  
rit elapsū excōicat̄ ē, extra d̄  
loca, c. ex rescripto. Et hec ex  
cōicatio nō h; locū nisi bono  
nie. Si q̄s ex eo pacto rece  
ptus ē i canonicū vt scholas  
teneat simoniāc̄ ē, vñ z mor  
tale, s; vacāte p̄bēda p̄t ei an  
necti hoc onus docēdi licite  
Host. z Ber. Si aliq̄d exiga  
tur vl̄ pmittat̄ p̄ līa docēdi  
q̄uis fm Host. n̄ sit simonia  
est tñ d̄ iura, vñ z mortle, qd̄  
p; ex pena p̄t hoc iposita, qz  
exactū restituit, z dñt exacto  
res officijs z bñficijs expoli  
ari, extra eo, c. j. Ray. Si ma  
gister h; bñficiū vl̄ salariū suf  
ficiēs p̄ docēdosi exigit ascho  
larib; simoniāc̄ mittit, p̄cipue  
a cleric; z paupib; exigēdo qz  
vēdit doctrinā, z tenet̄ ad resti  
tutiōz, Host. z Ray. Si aut̄  
n̄ sufficit salariū ei pōt exigere,  
si tñ sit idone; in docēdo,